令和 ４年 １月１４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市文化のまちづくり構想の市長への答申が行われます

今年度、武雄市では新しい文化の創造、文化によるまちのにぎわいの創出を目指し、文化を活かしたまち

づくりを実現するため「文化のまちづくり構想」の策定を行っておりました。

この策定にあたり、文化のまちづくりのための提案事項等について意見交換するため、学術・文化・経済

関係などで構成される有識者会議「武雄市文化のまちづくりデザイン会議」を昨年５月より７回開催してお

りましたが、この度構想が完成し、武雄市長への答申が行われることとなりました。

つきましては、下記のとおり実施されますので、是非取材をお願いしたく存じます。

〇日時

令和 4 年１月２１日（金）1１：00～

〇場所

武雄市文化会館 会議室（大楠）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市文化のまちづくりデザイン会議事務局（武雄市 こども教育部 文化課）

TEL ０９５４－２３－９１８１

News Release